

### خبر

توضیح لاریجانی درباره بودجه مجلس: **۱۲ میلیارد به نمایندگان برای پرداخت به مستمندان داده‌ایم**

گروه سیاسی| جلسه روز گذشته مجلس علاوه بر تصویب چند طرح، از جمله ممنوعیت انتصاب اشخاص در مشاغل حساس، هم‌را با توضیح رئیس مجلس درباره بودجه مجلس نیز بود. در ابتدای این جلسه علی لاریجانی در پاسخ به تذکر مهدی چکنجاده، نماینده تهران در مجلس درباره دیرکرد دولت در آرایه لایحه بودجه سال جاری گفت: دولت بایدد ۱۵ آذر لایحه بودجه را به مجلس ارایه می‌داد که این اقدام انجام‌نداده و تذکر شما بجاست و دولت در این مورد تخلف کرده‌است. رئیس مجلس در خصوص عدم آرایه گزارش از چگونگی هزینه کرد بودجه سالانه مجلس، گفت: این تذکر وارد نیست، زیرا هر ساله گزارش بودجه مجلس به کمیسیون مربوطه داده و بررسی شده است. گزارش بودجه امسال نیز به کمیسیون آرایه شده و در حال بررسی است. لاریجانی در خصوص دیوارکشی اطراف مجلس نیز گفت: دیواری کشیده نشده، ۲ تا ۳ میلیارد برای ملاحظات امنیتی مجلس خرج شده است، وی در خصوص این که ۴۰ میلیارد به رئیس مجلس داده شده است که وی به اشخاص حقیقی بدهد، گفت: در بودجه نوشته شده ۴۲ میلیارد اما چیزی که در عمل اختصاص یافته، ۱۰ تا ۱۲ میلیارد است که به نمایندگان برای پرداخت به افراد مستمند در حوزه‌های انتخابیه اختصاص یافته است. همچنین نمایندگان مجلس افرادی را که نمی‌توانند در مشاغل و پست‌های حساس کشور مشغول به کار شوند را مشخص کردند. نمایندگان موافقت خود را با ماده ۱۲ این طرح با ۱۵۳ رأی موافق، ۷ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۴ نماینده حاضر اعلام کردند.

همچنین نمایندگان با تصویب ماده ۵ این طرح مقرر کردند که مصادیق مشاغل حساس هر دستگاه بر اساس ضوابط مشاغل حساس است که در آیین‌نامه اجرایی این قانون مشخص می‌شود به پیشنهاد بالاترین مقام دستگاه و تأیید کارگروهی متشکل از وزارت اطلاعات و دستگاه ذریعط حسب‌مورد تعیین و مشخص شود.

## روی خط خبر

سخنگوی شورای نگهبان: **ایرادات انتخابات رایانه‌ای را اعلام کرده‌ایم**

سخنگوی شورای نگهبان از اعلام ایرادات نرم‌افزاری انتخابات الکترونیک از سوی این شورا به وزارت کشور خبر داد. به گزارش تسنیم، نجات‌الله ابراهیمیان با تأکید بر این کسه «ایرادات نرم‌افزاری انتخابات الکترونیک به وزارت کشور منتقل شده و منتظر اقدامات بعدی در این زمینه هستیم.» افزود: هنوز نمی‌توانیم با قطعیت بگوییم که امکان برگزاری انتخابات الکترونیک وجود ندارد، مجلس هم باید اصلاحات تقنینی را در این باره انجام دهد که منتظریم این اصلاحات هم انجام شود، اما وقت کمی تا زمان برگزاری انتخابات داریم.

- 
- 

منتخب‌نیا خبر داد:

**رایزنی اصلاح‌طلبان با شورای نگهبان درباره صلاحیت‌ها**

قائم‌مقام دبیر کل حزب اعتماد ملی با بیان این که کمیته رایزنی با شورای نگهبان در جنبه اصلاحات فعال است، اظهار کرد: فعالیت اصلاح‌طلبان برای مجلس خبرگان با محوریت آیت‌الله هاشمی و سیدحسن خمینی انجام می‌شود.به گزارش ایلنا، حجت‌الاسلام رسول منتجب‌نیا بیان این که مسأله دیگر مدیریت کاندیداهاست، گفت: مثلا افرادی هستند که می‌دانیم حتما قرار است رد صلاحیت شوند که اگر آنها را اوردیم، نتیجه کار مشخص است؛ البته بنا نیست هیچ کدام از افرادی که این احتمال در مورد آنها وجود دارد، کاندیدا نباشند؛ در کل باید لایحه مختلفی از اصلاح‌طلبان را برای انتخابات داشت‌اعباشیم.

- 
- 
- 

فرمانده نیروی دریایی سپاه:

**منتخبان در شان انقلاب باشند** فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: قوت و اقتدار انقلاب اسلامی به خاطر اتصال آن به قدرت لایزال خداوند است.به گزارش آنا، در یادار علی فدوی در مراسم یادبود شهدای حرم در استان فارس، به موضوع انتخابات آتی مجلس وخبرگان در اسفندماه اشاره و تأکید کرد:از آن‌جا که تکلیف ملت مواظبت از انقلاب اسلامی است، باید کسی را انتخاب کنند که به‌طور کامل در شان انقلاب باشد.

- 
- 
- 

مر تفضی بانک:

**دولت در انتخابات بی‌طرف است**

دبیر اجرایی حزب اعتدال و توسعه گفت: حزب اعتدال و توسعه نماینده دولت نیست، اما حزبی است که در تحقق اهداف این دولت امکانات کامل خود را بکار می‌برد، من از طرف دولت صحبت نمی‌کنم ولی آنچه خیلی صریح و شفاف اعلام شده، این است که دولت در انتخابات نمی‌خواهد یک طرف باشد؛ بنابراین نباید نقش حزبی بر فعالیت‌های دولت قابل باشیم، به گزارش ایسنا، مرتضی بانک در جمع برخی فعالان رسانه‌ای گفت:مطمئناً آرایش سیاسی انتخابات ریاست‌جمهوری در سال ۹۲ در انتخابات سال ۹۴ نیز خود را نشان خواهد داد.

**گروه سیاسی | محمد باقر نوبخت، سخنگوی دولت روز گذشته در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران ضمن آرایه توضیح درباره علت تأخیر در تقدیم لایحه بودجه سال ۹۵ توسط دولت به مجلس گفت:** از مجلس که بعد از گذشت ۴۸ ساعت از زمان مقرر عدم آرایه لایحه بودجه، کار دولت را تخلف دانسته، تشکر و از تأخیر آن عذرخواهی می‌کنم. نوبخت همچنین در واکنش به اظهارات اخیر رئیس‌جمهوری

ترکیه این اظهارات را نادرست و سوال‌برانگیز دانست. نوبخت با بیان این‌که از هفته‌های گذشته لایحه بودجه سال آینده به دولت آرایه شده بود، اظهار داشت: بودجه امسال متفاوت از سال‌های دیگر است. در بودجه‌های گذشته تبصره‌هایی مطرح می‌شد که در بودجه سال آینده تبصره‌های تکراری جداگانه رسیدگی می‌شود. به گفته سخنگوی دولت، بودجه (سال ۹۵) که متشکل از ۲۸ بند است روز دوشنبه در هیأت دولت مورد بررسی قرار گرفت که ۱۷ بند آن به تصویب رسید و مابقی در جلسه آینده به تصویب خواهد رسید.

سخنگوی دولت با اشاره به این‌که رمز‌مهایی به گوش می‌رسد که شاید دولت مایل نیست مجلس فعلی برنامه ششم را بررسی کند، اظهار داشت: دولت به احترام مجلس و با وجود این‌که برای تنظیم مجدد لایحه می‌بایست از اسناد فرادستی استفاده کند، همکاریان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی را بسیج کرد تا هم‌زمان با لایحه بودجه لایحه برنامه ششم نیز آرایه شودوی افزود: برنامه ۴۴ حکم دارد که باید در ۲۰ شورا از دستگاه‌های مختلف گزارش‌هایی تهیه و جمع‌بندی شود و بعد از بررسی به ستاد برنامه آرایه‌شود که از مرکز پژوهش‌های مجلس و نواب رئیس مجلس نیز خواسته‌شد در جلسات بررسی برنامه حضور داشته باشند.نوبخت در پاسخ به سوالی درباره نتیجه جلسات آقای عراقچی با نمایندگان ۵۰۱ گفت: همان‌طور که از رسانه‌ها خواندید، وی از نتیجه این جلسات راضی بود و موضع مابین است که پرونده باید در ژانص بین‌المللی انرژی اتمی بسته شود.وی اضافه کرد: گزارش آقای آمانو برای شورای حکام است و آنها باید نظر دهند. البته این گزارش نشان می‌دهد که فعالیت‌های هسته‌ای ایران کامل‌صلاح است. نوبخت در پاسخ به این‌که ما گفته می‌شود وزارت آموزش و پرورش طی سال‌های آینده در رشته‌های علوم انسانی در بخش دولتی

**◀ نمی‌توانیم افراد را مجبور کنیم فقط کالای داخلی بخرند**

**سخنگوی دولت:**

# بزرگتر از اردوغان هم نمی‌تواند ایران را تهدید کند

**◀ رئیس‌جمهوری از اظهارات خود عدول نکرده است**



سخنگوی ایران

راهکار و مکلنیزم برای هدایت صاحبان کارت در جهت خرید کالاهای داخلی است.

**بسیج وزارت بهداشت برای مقابله با آنفلوآنزا**
نوبخت در پاسخ به این‌که دولت چه برنامه و اقداماتی برای پیشگیری از بیماری آنفلوآنزای خوکی انجام داده است گفت: متأسفانه این بیماری خسارت جانی داشته و به همین دلیل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با همه امکانات در جهت مهار بیماری بسیج شده است، وی افزود: از این قبیل بیماری‌ها در همه کشورها اتفاق می‌افتد بنابراین باید فعالیت خود را در جهت تقویت مسائل بهداشتی و در ملی قرار دهیم که این موضوع در حال انجام است.

**واکنش به اظهارات اردوغان**

نوبخت در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر رئیس‌جمهوری ترکیه و تهدیداتی که ادا کرده‌است، گفت: در مورد این ادعاهای رئیس‌جمهوری ترکیه که هم نادرست و هم سوال‌برانگیز است باید بگویم که ایشان در مردماه یک مکالمه تلفنی درباره مسائل مختلف با رئیس‌جمهوری ایران داشت. وی افزود: در پایان این مکالمه اظهار نگارنی کرد که یکی از رسانه‌های ایرانی مطلبی درباره وی و خانواده ایشان نوشته است. آقای رئیس‌جمهوری هم گفتند که این رسانه‌ها راجع

به همه می‌نویسند و باید ظرفیت داشته باشیم. اما باز هم این مسأله بررسی می‌شود. نوبخت گفت: این مکالمه تلفنی و صحبت در همین حد بود که همه مطالب آن نیز موجود است. ادعایی که می‌شود تهدید شده یا هشدار داده‌اند چنین نیست. سخنگوی دولت ادامه داد: آقای ظریف به بالاتر از آنها توضیح داد که هیچ‌وقت یک ایرانی را تهدید نکنند ضمن این‌که اصلا تهدید نبود، بلکه حاشیه‌های بود که در یک مسأله‌ای مطرح شد. نوبخت گفت: این‌که این ادعاها سه‌سال برانگیز است برای این است که مشاوران آقای اردوغان چه مشاوره‌ای به وی می‌دهند؟ اکنون که ترکیه هم با کشور همسایه خود عراق درگیر است هم با سوریه و هم با روسیه، با این همه معضلات می‌خواهد ایران را هم به مشکل خود اضافه کند؟ مشاوران آقای اردوغان باید کمی دقت کنند. این فراکنی نیست بلکه به مشکلات خود می‌افزایند.

سخنگوی دولت اظهار داشت: از سال‌های دور از این‌که ملت مسلمان و بزرگ‌تریکه یک حزب اسلام‌گرا را مورد حمایت خود قرار داده‌اند خوشحال بودیم منتها باید نتیجه چنین دولتی تحکیم روابط با همسایگان و دیدن چهره واقعی از اسلام یعنی صلح و دوستی باشد. نوبخت ادامه داد: مشاوران دولت ترکیه این دولت را به کجا بردانند که در مظان حمایت از داعش قرار گرفته است؟ این اتهام کمی نیست چرا که داعش چهره منفور دول اسلامی است. ما مایلیم مشاوران دولت ترکیه راهنمایی‌های بهتری به آنها دهند. وی در پاسخ به علت عدم پاسخ رئیس‌جمهوری به سوالات پزشکی با همه امکانات در جهت مهار بیماری بسیج شده است، وی افزود: از این قبیل بیماری‌ها در همه کشورها اتفاق می‌افتد بنابراین باید فعالیت خود را در جهت تقویت مسائل بهداشتی و در ملی قرار دهیم که این موضوع در حال انجام است.

نوبخت در پاسخ به سوالی درباره اظهارات اخیر رئیس‌جمهوری ترکیه و تهدیداتی که ادا کرده‌است، گفت: در مورد این ادعاهای رئیس‌جمهوری ترکیه که هم نادرست و هم سوال‌برانگیز است باید بگویم که ایشان در مردماه یک مکالمه تلفنی درباره مسائل مختلف با رئیس‌جمهوری ایران داشت. وی افزود: در پایان این مکالمه اظهار نگارنی کرد که یکی از رسانه‌های ایرانی مطلبی درباره وی و خانواده ایشان نوشته است. آقای رئیس‌جمهوری هم گفتند که این رسانه‌ها راجع

### خبر

وزیر دادگستری:

**بانک‌ها پول شویی کنند**
**اسامی شان را اعلام می‌کنیم**

وزیر دادگستری، خطاب به برخی بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری گفت: اگر از تذکرات این وزارت‌نخانه درباره پول‌شویی سرپیچی کنید، اسامی تان را اعلام می‌کنیم. به گزارش مهر، مصطفی پورمحمدی در همایش «مبارزه با فساد و ارتقای سلامت اداری» در تهران اظهار داشت: چند صد میلیون حساب در بانک‌ها وجود دارد که بخش قابل توجهی از آنها، مشکل مشخصات هویتی دارند که در حال اصلاح آن هستیم، وی از عزم جدی دولت برای مبارزه با پول‌شویی خبر داد و افزود: ظرف سه‌ماه گذشته شعب مرکزی بانک‌ها حداقل ۳ بار بازرسی شده‌اند و به تمامی بانک‌ها اعم از دولتی و خصوصی حداقل دویار نمره داده‌ایم. وزیر دادگستری گفت: بانک‌های دولتی به‌وزارت دادگستری دعوت‌شده ضمن آرایه گزارش عملکرده آنها را تبیه‌بندی خواهیم کرد، ضمن این‌که به بانک‌های خصوصی نیز در حوزه مبارزه با پول‌شویی و کنترل عملیات ناسلمی تذکراتی داده شده است. دستور پورمحمدی تصریح کرد: دولت عزم جدی و قاطع برای مبارزه با پول‌شویی دارد و بانک‌ها موظف هستند گزارش مبارزه با پول‌شویی را به شورایعالی پول‌شویی آرایه دهند. به گفته وی، یک بانک و دو موسسه مالی و اعتباری از این موضوع سرپیچی کرده و در آرای آن، به این طرف و آن طرف هم متوسل شده‌اند. البته به نمایندگان مجلس نیز گفته‌ایم که تسلیم متخلفان نشوند، چراکه دولت این موضوع را با جدیت پیگیری کرده و اگر برخی بخواهند نظام پولی را متزلزل کنند، این برایشان یک هشدار است. وزیر دادگستری اظهار داشت: تصمیم گرفته‌ایم که اسامی متخلفان را اعلام کنیم و در این زمینه جدی هستیم و دولت مصمم است تا با متخلفان در این حوزه به شدت برخورد کند. به گفته پورمحمدی، در دو سال گذشته شورایعالی پول‌شویی به صورت منظم جلساتی را برگزار کرده و گزارش‌ها در رابطه با این موضوع را تدوین و به دولت آرایسه کرده‌ایم، ضمن این‌که نهادهای بین‌المللی موضوع پول‌شویی را از چالش‌های ایران کم‌رنگ کرده‌اند. وی گفت: امیدواریم در آینده‌های نچندان دور، گزارش خوب و قوی‌ای در حوزه پول‌شویی به مردم آرایه دهیم، ضمن این‌که دستور داده‌ایم تا جلسات شورای پول‌شویی به صورت منظم بر گزار شود و دولت نیز از این حوزه حمایت می‌کند.

## ویژه معلولین جسمی حرکتی



**مؤسسه نیکوکاری رع‌الدغدير**  
**www.raad-alghadir.org**

**خدمات ۲۴ ساعته رایگان**

**ویژه معلولین جسمی حرکتی**

## آموزش های فنی و حرفه ای، توانبخشی کارگاه های حمایتی اشتغال و خوداشتغالی مشاوره و دندانی پزشکی

**نیکوکاری را با کمء به اشتغال پایدار معلولین تجربه کنیم**

---

**شماره کارت: ۶۲۲۱۰۶۱۰۸۰۰۰۰۹۳۰**

**بانک پارسیان**

**به نام مؤسسه نیکوکاری رع‌الدغدير**

**آدرس: یافت آباد، میدان الغدير**

**خیابان جواد زندیه، ضلع شمالی**

**پارک شهدای یافت آباد، پلاک ۱**

**تلفن: ۴-۶۶۳۰۵۳۵۲**